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Bomber siedzisko wędkarskie
Cena 5 700,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Shelby GT 500 Mustang MK Quattro 

Dzięki fotelowi Bomber, MK Quattro po raz kolejny podniósł poprzeczkę.

 

Bomber podobnie jak Shelby o nowa koncepcja siedziska z najwyższej półki. Nie ma już pojedynczej spawanej ramy. Dolna
część zawierająca podnóżek i górna część są połączone podtrzymującym systemem.

Zaprojektowano i wyprodukowano specjalną nylonową kratownicę, która przesuwa się prostopadle na półkulistym
aluminiowym obrysie. Wewnątrz niej istnieje system blokujący regulujący regulację w pionie. System ten pozwala na regulację
wysokości 40 mm.

Dzięki temu unikniesz dodawania dodatkowych kaset w celu zwiększenia wysokości siedziska które generują dodatkową wagę
siedziska.

Bomber to produkt zaprojektowany i wyprodukowany z najwyższą dbałością o szczegóły.

Opracowany z myślą o wysokich wymaganiach wędkarzy proszących o produkty najwyższej jakości na rynku.

Podnóżek został poszerzony o 60 mm i wyposażony w sześć wkładek antypoślizgowych. Dodatkowo podnóżek został wycięty
laserowo w celu usunięcia odpadów materiałów i utrzymuje wagę na niskim poziomie.

System kaset pod siedziskiem składa się z małej przedniej szuflady na drobne akcesoria i bocznej szuflady z możliwością
wysuwania z dwóch stron siedziska.

Dużo uwagi poświęcono produkcji i rozwojowi nowego siedziska, co zapewnia najwyższy komfort podczas wędkowania.

Krzesło MK Quattro Bomber i Shelby to najwyższa oferta włoskiego producenta MK Quattro.

 

Cechą charakterystyczną tego krzesła modułowego jest możliwość podnoszenia i opuszczania siedziska nawet o 40mm bez
konieczności dodawania kolejnych modułów. Siedzisko tego krzesła zyskało dodatkową uwagę w realizacji MK Quattro,
wykonane jest z pianki memory i żelu. Siedzisko jest wymodelowane tak, aby zapewnić dodatkowy komfort podczas łowienia. 

Kolejną zaletą tego modelu jest jego waga, kosz waży zaledwie 14kg, będąc jednym z najlżejszych  na rynku. 

Podłoga posiada perforacje zmniejszające całkowitą wagę zestawu oraz jest wyposażona we wkładki zapobiegające zsuwaniu
się. 

Projekt tego fotela jest wyjątkowy.

 

Krzesło wyposażone jest w 4 nogi teleskopowe wykonane z aluminium o średnicy 36mm, co pozwala zyskać dużo czasu na
jego złożenie i ustawienie w porównaniu z tradycyjnymi sześcionożnymi krzesłami modułowymi. Krzesło wyposażone jest po
obu stronach w 2 szpulki do prawidłowego i wydajnego pozycjonowania. 

Zarówno Shelby, jak i reszta siedzeń z serii MK Quattro są wyposażone w 2 boczne krótkie imitacje nóg o średnicy 36 mm,
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dzięki czemu można kosz można w pełni wyposażyć zgodnie z upodobaniami wędkarza. 

Wszystkie fotele modułowe MK Quattro są produkowane we Włoszech. 

 

 Wyposażenie
 

Wygodne siedzisko żelowe z gniazdem na stopa
Siedzisko wykonane z pianki memory i żelu; 
Wyposażony w moduł z 2 szufladami przednimi;
Wysposażony w boczną szufladą wysuwaną z dwóch stron;
aluminiowe teleskopowe 4 x okrągłe nogi 36mm
Rama z ultralekkiego aluminium 
wyprodukowany we Włoszech
Średnica nóg: 36mm;

Szerokość: 70cm; 

Długość rozłożonego: 82cm;

 Długość złożonego: 54cm;

 Waga: 14 kg

 Haftowany i wyściełany pas transportowy; 

 Możliwość podnoszenia i opuszczania siedziska do 40mm;

Numer artykułu: MK4P BOMBER

Kolor:  biały, czarny
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